

Klaus D. Hansen Holding ApS

Under Kastanien 51, Halgårde, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 65 44 60

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Klaus Dalgaard Hansen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus D. Hansen Holding ApS Under Kastanien 51, Halgårde 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 65 44 60
	Stiftet: 11. december 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Klaus Dalgaard Hansen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresser	Dansk Miljø- & Energistyring A/S, Holstebro DME Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresserne Dansk Miljø- & Energistyring A/S og DME Invest ApS. Aktiviteten i Dansk Miljø- & Energistyring A/S er udførelse og rådgivning vedrørende el-projekter indenfor vand-, miljø- og energiområdet, herunder rensningsanlæg og varmeværker, medens aktiviteten i DME Invest ApS er udlejning af bygninger og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2023/24 udgjort et overskud på 4.053 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.567 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 3.762 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.213 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 18.252 t.kr. mod 16.076 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.840 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 70,3 % af de samlede aktiver på 18.252 t.kr., hvilket er en stigning på 8,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	146.380	94.951
Administrationsomkostninger	-187.030	-203.863
Resultat før finansielle poster	-40.650	-108.912
Indtægter af kapitalinteresser	4.053.147	2.566.961
Andre finansielle indtægter	12.911	2.748
Finansielle omkostninger	-263.791	-248.196
Finansiering netto	3.802.267	2.321.513
Resultat før skat	3.761.617	2.212.601
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.761.617	2.212.601
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.053.147	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	796.619
Overføres til overført resultat	0	1.415.982
Disponeret fra overført resultat	-1.291.530	0
Disponeret i alt	3.761.617	2.212.601

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>8.573.452</u>	<u>8.722.579</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.573.452</u>	<u>8.722.579</u>
3	Kapitalinteresser	<u>8.989.859</u>	<u>6.936.712</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.989.859</u>	<u>6.936.712</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.563.311</u>	<u>15.659.291</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	54.583	158.968
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>49.367</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.583</u>	<u>208.335</u>
	Likvide beholdninger	<u>634.017</u>	<u>208.681</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>688.600</u>	<u>417.016</u>
	Aktiver i alt	<u>18.251.911</u>	<u>16.076.307</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.210.390	0
Overført resultat	10.504.652	8.953.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	796.619
Egenkapital i alt	<u>12.840.042</u>	<u>9.875.044</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.292.681	6.103.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.875	19.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.121	24.479
Anden gæld	1.192	53.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.411.869</u>	<u>6.201.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.411.869</u>	<u>6.201.263</u>
Passiver i alt	<u>18.251.911</u>	<u>16.076.307</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	7.537.443	338.000	8.000.443
Udloddet udbytte	0	0	0	-338.000	-338.000
Overført via					
resultatdisponering	0	0	1.415.982	796.619	2.212.601
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	0	8.953.425	796.619	9.875.044
Udloddet udbytte	0	0	0	-796.619	-796.619
Overført via					
resultatdisponering	0	4.053.147	-1.291.530	1.000.000	3.761.617
Udloddet udbytte	0	-2.500.000	2.500.000	0	0
Disponeret fra overført resultat	0	-342.757	342.757	0	0
	125.000	1.210.390	10.504.652	1.000.000	12.840.042

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	8.947.594	9.106.562
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-158.968</u>
Kostpris 30. juni	<u>8.947.594</u>	<u>8.947.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-225.015	-75.888
Årets afskrivninger	<u>-149.127</u>	<u>-149.127</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-374.142</u>	<u>-225.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>8.573.452</u>	<u>8.722.579</u>

3. Kapitalinteresser

Anskaffelsessum 1. juli	7.279.469	7.279.469
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>7.779.469</u>	<u>7.279.469</u>
Opskrivninger 1. juli	5.157.560	3.790.599
Årets resultat	4.053.147	2.566.961
Udbytte	<u>-2.500.000</u>	<u>-1.200.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>6.710.707</u>	<u>5.157.560</u>
Afskrivninger 1. juli	-5.500.317	-5.500.317
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>-5.500.317</u>	<u>-5.500.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>8.989.859</u>	<u>6.936.712</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Miljø- & Energistyring A/S	Holstebro	25 %
DME Invest ApS	Holstebro	25 %

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2024
Direktion	11,90%	49.367	0

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 615 t.kr., der ikke er medtaget i balancen pr. 30. juni 2024, idet der ikke er tilstrækkelig sikkerhed for, hvornår skatteaktivet realiseres.
